[image: image1.wmf]
1
3

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2018

                     № 201-П
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 24.08.2015 № 56/535
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 24.08.2015 № 56/535 «Об утверждении Положения о министерстве охраны окружающей среды Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 04.05.2016 № 97/283, от 27.03.2017 № 54/154, от 24.08.2017 № 419-П), утвердив изменения в Положении о министерстве охраны окружающей среды Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

	Губернатор –                                                                         Председатель Правительства                                                Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.wmf]_1142244661.doc
[image: image1.png]